
Účinnost: dnem vydání do 01. 02. 2008 

 1 

 

    

 
 

Rozkaz vrchního přednosty UŽST Plzeň k ZDD – Staniční řád 
ŽST Plzeň Jižní předměstí - č. 01 / 2007 

 
4. Hlásky (hradla), odbočky, nákladiště, kolejové křižovatky, kolejové splítky a zastávky až k sou-
sedním stanicím 

Tento článek je doplněn o následující text. 
Zastávka Plzeň Zadní Skvrňany (bez výpravního oprávnění) leží: 

1. TK v km 353,599 – 353,739 
2. TK v km 353,762 – 353,902 

mezi stanicemi Plzeň Již. př. a Plzeň Křimice. Přidělena je uzlové ŽST Plzeň. Nástupiště v délce 140 m. Osvětlení 
zastávky a podchodu je elektrické, ovládané fotobuňkou. 
 

Současné znění části článku: 
31. B. Zabezpečovací zařízení v přilehlých mezistaničních úsecích: 
Plzeň Křimice - Plzeň Jižní předměstí 
Mezistaniční úsek Plzeň Jižní předměstí - Plzeň Křimice je dvoukolejný, vybavený zabezpečovacím zařízením 3. 
kategorie, tříznakým automatickým blokem pro jednosměrný provoz s vlakovým zabezpečovačem.  
Čísla a kilometrická poloha oddílových návěstidel v první traťové koleji  
 Číslo návěstidla      Poloha v km 
3534       354,385 
Čísla a kilometrická poloha oddílových návěstidel v druhé traťové koleji 
 Číslo návěstidla      Poloha v km 
3527       352,746 

Nové znění části článku: 

31B. Zabezpečovací zařízení v přilehlých mezistaničních úsecích     
Mezistaniční úsek Plzeň Jižní předměstí - Plzeň Křimice je vybaven traťovým zabezpečovacím zařízením 3. katego-
rie, tříznaký elektronický automatický blok ABE-01 s kolejovými obvody 75Hz v 1. a 2.TK.  
 

V mezistaničním úseku Plzeň–Jižní předměstí -  Křimice jsou návěstidla: 
Název poloha v žkm typ. návěstidla 
1-3525 352,535 3. světelné stožárové s před.upozorňovadlem 
2-3525 352,535 3. světelné stožárové s před.upozorňovadlem 
1-3528 352,681 3. světelné stožárové s před.upozorňovadlem 
2-3528 352,700 3. světelné stožárové s před.upozorňovadlem 
1-3538 353,745 3. světelné stožárové 
2-3538 353,740 3. světelné stožárové 

 
Část článku týkající se zabezpečovacího zařízení v úseku Plzeň Již. př. – Vejprnice a Plzeň hl. n. - Plzeň Již. př. 
zůstává nezměněna 
 
 

Tento rozkaz založte do přílohy č. 58 SŘ a u příslušného článku ZDD proveďte odkaz na RVP UŽST k ZZD č. 
01 / 2007. Odkaz smí být proveden obyčejnou tužkou a musí být odstraněn po skončení platnosti RVP UŽST k ZZD 
č. 01 / 2007 (viz předpis ČD D 5 čl. 22). 
 

 
Schvaluji : 

                Č. j.  01 / 2007 
 
 
   Ing. Milan Krondl v. r.                    Milan Moravec v. r. 
             VP UŽST                                                                                                 dopravní kontrolor RCP Plzeň 

České dráhy, a. s. 
 

UZLOVÁ ŽELEZNI ČNÍ STANICE PLZEŇ 


